## Sessio XXV. de Regul. & Monial. Cap. XIX. 383

- ne huius difficultatis vehementer transgressionis regula, seu statutorum probabilitas immineat, & dub. 3, tenet superiorum antequam dispenset subditum ad laxorem Religionem, debere cause huius dispensationis cognitionem praemittere.
32. Regularibus ad strictiorem Religionem transfire voluntibus, si benevolos in ea inueniant receptores, ac deuotionis seruare ducet, non autem aliquius criminis perpetrati pœnam subterfugitur, sufficit petita, licet non obtenta licentia a suis Superioribus, Aldan, *in compendio Canon. resol. lib. 3. tit. 16. num. 1.* vbi refert ita fuisse resolutum per S. Congr. Episcop. sub die 13. Septembris 1583.
33. Religiosi Ordinis Sanctissime Trinitatis non possunt ad alium quemcunque etiam Mendicantum Ordinem se transferre, nisi petita a superioribus licentia, cognataque, & approbata prius ab eadem S. Congregat, transitus causa, ac inuentis in Religione, ad quam transfire intendunt, benevolis receptoribus, nec non seruata, vbi opus fuerit, feliciter recordat Sixti Papa V. constitutione sub die 15. Martij 1516, cuius meminit Tamburin. d. tom. 3. disput. 7. quest. 2. num. 8.
34. Regulares Ordinum Mendicantium non possunt transfire ad alium Ordinem, præterquam ad Carthusianos, inter quos postmodum Mendicantes huiusmodi iuxta constitutionem Clementis VIII, voce actiuæ, & passiuæ carent, atque ad quavis officia, & ministeria, ac gradus istius Religionis perpetuo inhabiles existunt, ita Aldan, d. tit. 16. num. 3. vbi dicit ita recripsisse eandem S. Congr. Generalis Cartusianorum de mens. Martij 1596. Idem minores oblerantes non posse ad Minimos transfire nisi de licentia summi Papi. & è conuerso per Constit. Pij V. confirmata a Gregorio XIII. attestatur Tamburin. d. tom. 3. disput. 7. quest. 2. num. 9.
- Patres Societatis IESV post missa vota secundum eorum Constitutiones, non possunt ad aliam Religionem transferri, excepta Catholica, nisi de expressa licentia Praepositi generalis eiusdem Societatis, aut Sedis Apost. Ita Tamburin. d. tom. 3. disput. 7. quest. 2. num. 9.
- Capuccini ad laxorem Religionem absque speciali Sedis Apostol. licentia transfire non possunt: ad Cartusienses vero, seu quemcunque alium Ordinem, vel Congregationem, nisi de Ministeri generalis pro tempore existentis licentia in scriptis obtenta quouis pretextu, aut ex quavis causa transfire non possunt. Ita S. D. N. Urbanus VIII in sua constit. incip. In iuncti, 9. Augusti 1628. cuius meminit Tamburin. d. tom. 3. disput. 7. quest. 2. num. 11. & ex Bartholom. de Vecchis